referido edital e seus anexos, nos termos da lei 
14.133/2021 e demais normas regulamentares 
aplicáveis à espécie, bem como o Edital de Licitação 
e seus anexos, no valor total de R$ 321.598,50 
(trezentos e vinte e um mil, quinhentos e noventa 
e oito reais e cinquenta centavos). Com a anuência 
da empresa vencedora NEO BRS COMÉRCIO DE 
ELETRODOMÉSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 07.041.480/0001-88. Autorizo à adesão a ata 
de registro de preços conforme descrito acima, nos 
termos referenciados no processo.

[...]

informática e periféricos, conforme as condições 
estabelecidas no referido edital e seus anexos, 
nos termos da lei 14.133/2021 e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie, bem como o 
Edital de Licitação e seus anexos, no valor total de 
R$ 465.299,60 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, 
duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). 
Com a anuência da empresa vencedora BELAGGIO 
COMMERCE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 12.990.434/0004-08. 
Autorizo à adesão a ata de registro de preços 
conforme descrito acima, nos termos referenciados

[...]

interessado é aquisição de mobiliários - IRP Nº 
2012/2024, conforme as condições estabelecidas 
no referido edital e seus anexos, nos termos da 
lei 14.133/2021 e demais normas regulamentares 
aplicáveis à espécie, bem como o Edital de Licitação e 
seus anexos, no valor total de R$ 156.627,41 (cento 
e cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e sete 
reais e quarenta e um centavos). Com a anuência 
da empresa vencedora MAX MOVE COMERCIO DE 
MOVEIS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 03.963.184/0001-83. Autorizo à adesão a ata 

de registro de preços conforme descrito acima, nos 
termos referenciados no processo.